Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB, terça-feira 24 de abril de 2018

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

AVISO DE EDITAL

Leilão n.º 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM torna público para

conhecimento dos interessados nos termos da Lei 8.666/93 e

suas alterações, que realizará licitação na modalidade Leilão de

bens móveis inservíveis nº 001/2018 do tipo maior lance, que será

realizado pelo Leiloeiro Oficial o senhor Marco Túlio Montenegro

Cavalcanti Dias JUCEP N.º 010/2014. O leilão será realizado no

dia 16/05/2018 as 10:00 horas na Sede da Prefeitura. Maiores

informações serão disponíveis na sala da CPL no prédio sede da

Prefeitura Municipal (83) 3478-3001 ou com o Leiloeiro Oficial (83)

98787-8175 | 98740-8175 ou no site: www.marcotulioleiloes.com.br.

Passagem, 23 de abril de 2018.

MAGNO SILVA MARTINS

Prefeito Constitucional

Editais e Avisos

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO